
Genom kunskap och engagemang 
skapar vi välmående byggprocesser





UTFÖR EL- OCH TEKNIKINSTALLATIONERNA

www.galore.se • galore@galore.se

Vi är ett erfaret och lösningsinriktat företag som 
erbjuder våra kunder allt inom elinstallationer, 
säkerhet, solceller, data och svagström m.m. Hos 
oss är det viktigt att du som kund får rätt lösning,  
i rätt tid och till rätt pris.

Kontakta oss så berättar vi mer!

Om oss
Sedan Lewéns Totalentreprenör AB grundades 1994 har vi vuxit till att vara ett företag  
med över 40 medarbetare från alla olika yrkeskategorier inom bygg. Det gör att vi kan  
erbjuda såväl företag och bostadsrättsföreningar som privatpersoner i Stockholms-
området och Roslagen byggprojekt av alla omfattningar.

Våra snickare, målare, plattsättare, golvläggare, golvslipare, putsare, murare och projektledare arbetar 
tätt tillsammans med varandra och med vår syster-elfirma för att skapa en smidig byggprocess för våra 
kunder och långsiktiga samarbeten.
Lewéns Totalentreprenör AB är medlem i Byggföretagen och Svenskt Näringsliv, vilket innebär att  
vi står bakom Färdplan 2045. Vi är även BKMA-certifierade, vilket ger våra kunder en bekräftelse på  
att vi som entreprenör har ett fungerande ledningssystem som ökar effektiviteten i verksamheten  
och kvaliteten på arbetet som utförs. Vi arbetar aktivt för god arbetsmiljö och så liten miljöpåverkan 
som möjligt.



Vårt arbetssätt
För oss är inga projekt för små eller för stora. Med alla olika yrkesgrupper under 
samma tak ordnar vi det våra kunder behöver i en smidig process med korta 
kommunikationsvägar. Vi hanterar allt från starten med ritningar och planering, via 
administration som bygglovsansökningar och projektering, till själva utförandet. 
Våra kunder kan känna sig trygga med att vi finns med i alla steg, och att våra 
projektledare sköter allt för att skapa enkelhet, kvalitet och lönsamma samarbeten.
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Byggnation
Våra erfarna snickare har bred kompetens inom 
bygg och utför allt från totalrenoveringar till 
ombyggnationer, tillbyggnader och finsnickeri.
Behöver du byta tak, golv och stommar eller bara 
sätta in nya köksluckor, dörrar eller lister kan du 
oavsett lita på att arbetet blir professionellt utfört 
och anpassat efter dina önskemål och behov.

Måleri
Vi utför alla typer av måleriarbeten, såväl inomhus 
som utomhus, med färg av högsta kvalitet för 
bästa möjliga resultat.
Inomhus utför vi tapetsering och målning av 
väggar, tak, fönster och snickerier. När vi målar 
fasader kan du oavsett material – trä, tegel eller 
puts – vara säker på att våra målare utför arbetet 
noggrant, säkert och med ett resultat som håller. 

Golvläggning
Vi lägger alla typer av golv och mattor, exempelvis 
textil, linoleum, plast, vinyl och parkett. Vi 
kan klä in trappor och formskära mattor efter 
mindre utrymmen. Vi håller oss uppdaterade 
om de senaste teknikerna och materialen, och 
är certifierade enligt GVK så att du kan anlita oss 
för matt- eller golvläggning även i våtrum.

Plattsättning
Plattsättning av kakel, klinker och mosaik är ett 
precisionsarbete som kräver både noggrannhet 
och en känsla för färg och form. Med hjälp av 
våra erfarna plattsättare kan du alltid vara säker 
på att du får ett bra slutresultat. Vi är självklart 
certifierade enligt GVK och är även experter på 
flytspackling i badrum och tvättstuga.

Putsning/murning
Vi utför mur- och putsarbeten både interiört 
och exteriört. Vi bygger nytt, underhåller, lagar 
och renoverar. Med material som natursten, lätt-
klinker, tegel och betongsten murar vi fasader, 
trappor och öppna spisar. Vi putsar fasader och 
hussocklar efter önskemål om struktur och färg 
med ett resultat som är både hållbart och este-
tiskt tilltalande. 

Golvslipning
Vi utför golvslipning av alla slags trägolv, 
oavsett om du har parkett eller massivt trägolv 
av ek, bok eller furu. Våra golvslipare hittar den 
ytbehandling som passar bäst för just ditt golv.



Hållbarhet
Vi eftersträvar så låga utsläpp som möjligt i våra byggentreprenader. Det innebär effektiv 
energianvändning på byggarbetsplatsen, optimerade byggtransporter, fossilfria maskiner och 
transporter, och minimering av materialspill. Vi tar kontinuerligt steg för att minska användningen av 
fossila bränslen och slutligen fasa ut dessa ur produktionen.  
Vi främjar minimerad och cirkulär materialanvändning i nybyggnation, renovering och vid rivning. 
Köpt material som inte används lämnar vi tillbaka i leverantörskedjan för att möjliggöra användning 
i nästa projekt.
Material som vi ändå behöver deponera sorterar vi på arbetsplatsen inför materialåtervinning, och vi 
använder godkända avfallsleverantörer för bortforsling. 
Genom att kontinuerligt säkerställa kvalitet samtidigt som vi minimerar brister och fel under 
byggnation och renovering minskar vi mängden spillmaterial. Vi undviker samtidigt behovet 
av framtida ombyggnationer och renoveringar av kvalitetsskäl. Detta sker bland annat genom 
kontinuerliga kontroller och förebyggande underhåll. Genom att uppfylla ställda krav med avseende 
på energi, kvalitet och funktion arbetar vi för låga utsläpp och låg energianvändning under driften.

Våra värderingar
Kvalitet

Vi skapar kvalitet genom att 
planera och arbeta strukture-
rat i våra projekt. Vi är tydliga 
när vi kommunicerar, har rätt 
utrustning för jobben och är 
pålästa så att vi lämnar resul-
tat som vi kan vara stolta över.

Samarbete
Vi skapar goda samarbeten 
genom att ha en positiv in-
ställning, vara hjälpsamma, 
tålmodiga, lyhörda och visa 
förståelse. Vi lyssnar på var-
andra och förklarar så att alla 

förstår.

Ansvar 
Vi tar vårt ansvar genom att 
följa lagar och regler, priorite-
rar arbetsmiljön för våra med-
arbetare, håller det vi lovar 

och sköter våra rutiner.

DIN BYGGPARTNER I ROSLAGEN
NYPRODUKTION • TILLBYGGNAD • ROT-ARBETEN • PLATTSÄTTNING • GOLVSLIPNING • ENTREPRENAD

Välkommen till oss när du letar efter en erfaren och kunnig  
byggpartner till ditt byggprojekt. Inget jobb är för stort eller  
för litet. Här kan du få hjälp med totalentreprenad och en  
bygg process som bygger på kvalitet både i planering och  
utförande. Oavsett om du vill bygga om köket som privat
person eller är ett byggföretag som letar efter en skicklig  
byggleverantör till din produktion löser vi uppdraget.  
För oss går dina önskemål alltid först, både vad gäller  
råd        och vägledning såväl som i resultatet.

       0176-100 80       • www.nordsvenskabygg.se • Vårgatan 1, 761 50 Norrtälje



Nordisk expert inom bygg och samhällsbyggnad 
Smarta städer och livsmiljöer där vardagen har en hållbar grund och där det är enkelt att göra  
hållbara val. Det är vad vi på Sitowise ägnar oss åt. Vi jobbar med det som är grunden till att  
samhället och våra vardagsliv kan fungera på ett bekymmersfritt sätt. En vanlig stadsbo  
skulle förmodligen inte ens märka att vi har ett finger med i spelet  
– förrän det saknas.

www.sitowise.se



Mallslingan 22
187 66 Täby

Telefon: 08-510 137 45
E-post: mail@lewensbygg.se

www.lewensbygg.se
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